τμήματος για το οποίο υποβάλλεται προσφορά, σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί: 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 51 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
(ολογράφως) 

ΤΜΗΜΑ 1  

(Όχημα τύπου γάντζου και 
απορριμματοκιβώτια συμπίεσης) 

€ 3.163,00 Τρεις χιλιάδες και εκατοεξήντα τρία ευρώ 

ΤΜΗΜΑ 2  

(Φορτωτής εκσκαφέας) 
€ 870,00 Οκτακόσια εβδομήντα ευρώ 

ΤΜΗΜΑ 3  

(Απορριμματοφόρο 10m3) 
€ 1.250,00 Χίλια διακόσια πενήντα ευρώ 

Υπόδειγμα εγγυητικής επιστολής συμμετοχής παρατίθεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ IV. 

Στην περίπτωση που υποψήφιος οικονομικός φορέας υποβάλλει προσφορά για περισσότερα του ενός 
τμήματα, θα πρέπει να καταθέσει εγγυητική επιστολή συμμετοχής για το κάθε τμήμα ξεχωριστά.